PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 июля 2014г.                                                                                         № 591-па

	 Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Партизанского городского округа на 2014-2028 годы

 Руководствуясь с федеральным законом  Российской Федерации от 07 декабря  2011года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  в соответствие с протоколом  от 30 июня 2014года о проведении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Партизанского городского округа на 2014-2028 годы, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Партизанского городского округа на 2014-2028 годы (прилагается).
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы  городского округа                                                              Н.И.Кодин